Совет городского поселения «Борзинское»
 РЕШЕНИЕ
«26» ноября  2014 года                                                                                      № 222                                        город Борзя
О внесении изменений в решение № 136 от 28 ноября 2013 года «Об  установлении и введении земельного налога на земельные участки, расположенные на территории городского поселения «Борзинское» (в редакции решения № 214 от 21 ноября 2014 года)

         В  соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст.ст. 25, 34, 38  Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Борзинское» № 136 от 28 ноября 2013г «Об установлении и введении земельного налога на земельные участки, расположенные на территории городского поселения »Борзинское» (в редакции решения № 214 от 21 ноября 2014 года):
1.1 п.3 решения изложить в следующей редакции:
 «3. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу:
- налогоплательщиками-организациями налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
- налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2015 года.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в Борзинской районной газете «Даурская новь» и официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское» www.gorod.borzya.ru
4. Направить настоящее решение в межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Забайкальскому краю.

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                             С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]